Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 761/2024
IND

"Dispõe sobre pintura e manutenção das fachadas externas dos prédios nas
unidades habitacionais do Conjunto Morada das Rosas, localizado na Travessa
do Servidor, no Jardim Maria Helena, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente quanto a possibilidade de realização de pintura e
manutenção nas fachadas externas dos prédios nas unidades habitacionais do
Conjunto Morada das Rosas, localizado na Travessa do Servidor, no Jardim
Maria Helena, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 12 de abril de 2024.

eônio liveira Santos
Ver  . • Oliveira

Justificativa

113121=11EILIZIME111
Pr'

IVA"

A Secre•arla Legisla
conforme pe e a pro

rovidenclar

02000&

Preside

Justifico a presente propositura considerando que este v reador foi
procurado por diversos moradores, que solicitaram pintura e manutenção nas
fachadas externas das unidades habitacionais no Conjunto Morada das Rosas,
localizado na Travessa do Servidor, no Jardim Maria Helena, neste município,
visto que os prédios estão necessitando destes reparos para uma melhor
qualidade de vida dos seus moradores.

liZ
 I

 g4
00

E1
 8i

:g
i i

g0
Z-

Et
t-S

1

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br